PAGE
2

[image: image1.wmf]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.03.2014 № 5
	Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения

В целях обеспечения осуществления муниципальногоконтроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения, в соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 № 33-ФЗ « Об особо охраняемых природных территориях»,, Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля( надзора) и муниципального контроля» руководствуясь Уставом Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, Совет депутатов Озерищенского сельского  поселения Дорогобужского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения в муниципальном образовании Озерищенское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования в печатном средстве « Информационный вестник Озерищенского сельского поселения»
	Глава муниципального образования  Озерищенское сельское поселение Дорогобужского района
Смоленской области
	В.А. Родин

_1296645902.doc
[image: image1.png]